
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWALA NR XLVII/278/2lJ ... _ 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTEL.z ", 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie uznania petycji za niezaslugującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 

Uznaje się, że wniesiona w dniu Ol sierpnia 2022 r. petycja dotyczą.ca utworzenia Młodzieżowej Rady 
Gminy - nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. 

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go do powiadomienia 
Wnoszącego petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Id: B6B I I 77E-A805-47 A5-A 775-308AF 120595B. Uchwalony Strona I 



UZASADNIENIE 

W dniu 01 sierpnia 2022 r. do Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku wpłynęła petycja, dotycząca 

propozycji utworzenia w Gminie Nowe Miasteczko Młodzieżowej Rady Gminy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady miejskiej w Nowym Miasteczku na posiedzeniu w dniu 12 

października 2022 r. zaopiniowała negatywnie rozpatrzenie petycji ponieważ po uprzedniej prośbie 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Anatola Komarnickiego do Radnych Rady Miejskiej o wysondowanie w 

swoich okręgach wyborczych takiej potrzeby - nikt się nie zgłosił. Komisja w swojej opinii nie widzi 

konieczności odgórnego inicjowania tworzenia takiej rady i zaleca, aby w przypadku zgłoszenia takiej 

inicjatywy bezpośrednio od młodzieży z terenu gminy, temat opiniować ponownie. W głosowaniu nad 

opinią ,aby uznać petycję za bezzasadną Komisja głosowała jednogłośnie za. 

Z wyżej wymienionych powodów petycja nie zostanie uwzględniona. 

Id: B6B 1177E-A80S-47 AS-A 77S-308AFI20S9SB. Uchwalony Strona l 


